

(上接B233版) 附件二:《中银稳健利债债券型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's custody agreement.

附件二:《中银新财富灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's custody agreement.

附件二:《中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's custody agreement.

附件二:《中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金托管协议》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's custody agreement.

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's custody agreement.

关于中银稳健利债债券型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《规定》”),对已存在存续的开放式基金,原基金合同内容不符合《规定》的,应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

关于中银新财富灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《规定》”),对已存在存续的开放式基金,原基金合同内容不符合《规定》的,应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

关于中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《规定》”),对已存在存续的开放式基金,原基金合同内容不符合《规定》的,应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

关于中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《规定》”),对已存在存续的开放式基金,原基金合同内容不符合《规定》的,应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

关于中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金修改基金合同、托管协议的公告

根据中国证监会2017年8月31日发布的《公开募集证券投资基金流动性风险管理规定》(以下简称“《规定》”),对已存在存续的开放式基金,原基金合同内容不符合《规定》的,应当在《规定》施行之日起6个月内予以调整。

附件一:《中银稳健利债债券型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's contract.

附件一:《中银新财富灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's contract.

附件一:《中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's contract.

附件一:《中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's contract.

附件一:《中银新机遇灵活配置混合型证券投资基金基金合同》修改前后对照表

Table with 2 columns: 修改前 and 修改后. Contains detailed text changes for the fund's contract.